Οπωροπώλης τοῦθ' οἱ ἄγοραιοι λέγουσιν, οἱ δὲ πεπαιδευμένοι ὀπωρώνης, ὡς καὶ Δημοσθένης. †) Νοσσός, νοσσίον ἀμφοῖν λείπει τὸ ἔ. διὰ τοῦτο ἀδόκιμα. Λέγε οὖν νεοττός, νεοττίον, Ἰνα ἀρχαῖος φαίη. νοσσάριον ἐκβλητέον τελέως. ‡) ††)

a) Ed. Pv. V. Phavor. νέσσειν; illae νεοττός καὶ νεοττίον, et ἀρχαῖος Ἀττικὸς φαίη. Phavorinus καὶ omittit, sed Ἀττικὸς servat. Pro νοσσάριον illae νεοττάκιον, non improbante Pauvio; Phavorinus tribus postrenis vocabulis caret.

quid sequuti fuerint, qui ὀλοσφύρατον vel ὀλοσφύρητον usurparunt, quod a verbo σφυράω, commentatio illo malo que graeco, analogiae errore productum est. Itaque ratio Phrynicus constat. Ὁλόσφυρον legitur in Alcidam. Ulyss. p. 75. T. 8. Niceph. Greg. VIII. 6. 158. Artemid. II. 5. 157. ubi cod. σφυρήλατος, quod praeter Platонem, Strabonem aliosque, v. Steph. s. v. Graev. ad Luc. Encom. Demi. p. 415. T. IX. et Ast. ad Phaedr. p. 250., usurpat Aristid. Plat. I. 38. Polyaen. VII. 35. 240.

†) Thomas: *Οπωρῶν ὀνήτωρ οἱ ἄγοραιοι, σὺ δὲ δικαώνης, qui quum cetera e Phrynicus hauserit, mirum mihi est, unde illud ὀπωροπώλης omiserit, vocabulumque nunquam lectum, neque plebeji coloris, ὀνήτωρ ὀπωρῶν sublegerit. Photius ὀπωρώνας ὀνητάς ὀπωράς interpretatur. Non minor est de Phrynicus mente dubitatio, qui si tantum hoc dicit (quod perparum est), ὀπωρώνης ideo praeferendum esse, quia Demosthenis (de Cor. 514.) auctoritate nitatur, refutari quidem nequit; si autem plus contendit, plurimis exemplis, προβατοπώλης, σιτοπώλης, (quem nomen σιτωτὴν dixerit) ἔλαιοπώλης, quae omnia antiqua sunt, refellitur. Sic et Pollux VI. 128. ὀπωρώνης et ὀπωροπώλης eodem loco habet, neque θεατρώνης et θεατροπώλης, ἔλαιώνης et ἔλαιοπώλης differunt; quod valet de omnibus, qui coemunt aut conducunt per averiōnem, quae singulis dividant.*

††) Nihil eorum, quae hic a Phrynicus reprehenduntur, in Attici sermonis monumentis cernitur. Νόσσον (leg. νοσσόν aut νοσσίον) χωρὶς τοῦ ἐλεγύλος Antiat. p.

Χρύσεα, ἀργύρεα, χάλκεα, πυάνεα, ταῦτα Ιανὰ διαιρούμενα. Χρὴ οὖν λέγειν χρυσᾶ, ἀργυρᾶ, πυάνεα τὸν ἀττικίζοντα. τὸ γὰρ χρυσεος Ιανόν. ὄμοιός θὲ καὶ ἀργυροῦς, ἄλλα μὴ ἀργύρεος, καὶ χρυσοῦς καὶ χαλκοῦς καὶ πυάνους καὶ τὰ ὄμοια.^{a)})

a) Longe rectius Ed. Pr. duobus haec dividit articulis, quorum prior sic habet: *Χρύσεα — τὸν ἀττικίζοντα. Alter: Χρυσοῦς λύε· τὸ γὰρ χρύσεος ιανόν. πεντάτευς καὶ ἀργυροῦς, ἄλλα μὴ ἀργύρεος· χαλκοῦς, πυάνους καὶ τὰ ὄμοια.* Neque dubitandum tamen, quin unus modo ex illis duobus articulis sit ab ipso Phrynicō, qui ita bis eadem non repetit certa. Hic scilicet etiam discrepantū libri et ex annotata discrepancy orta est geminatio. Pauw: Phavorinus utrumque articulum descriptis, in priore nihil discrepans; secundum hoc modo: *Χρυσοῦς λύε καὶ ἀργυροῦς καὶ χαλκοῦς καὶ τὰ ὄμοια. τὸ γὰρ χρύσεος, ἀργύρεος καὶ χαλκοῦς τυποί.*